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Felsefe ve Düşünce Kitapları
Filozofça Hukuk Felsefesi & Marx ve Engels’in Hukuk Teorisi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Filozofça Hukuk Felsefesi & Marx ve Engels’in Hukuk Teorisi yayını türkçedir. Filozofça Hukuk Felsefesi & Marx ve Engels’in Hukuk Teorisi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Hukuk disiplini, günümüzdeki tüm düşün ve sanat alanlarıyla ilgi içinde olmakla özgün bir yerde duruyor. Düşünce tarihine bağlı olarak da sürekli hareketli bir disiplin içinde kendini var etmiştir. Sunuş kısmı alanının duayenlerinden Av. Ercan Kanar tarafından yazılmış olan elinizdeki eserin ilk üç bölümünde eski çağlardan modern döneme felsefi değişimi sunulan hukuk, özel mülkiyet, sınıflar, devlet ve aile kurumuyla birlikte ele alınmıştır. Dolayısıyla sınıflı uygar ve modern toplum için gerekli bir kurum olarak var olmakla birlikte eşitlikçi ve özgür bir dünya için zorunlu bir kurum olduğu asla düşünülemez.
 
Mehmet Akkaya’nın bu çalışmasından da izleneceği üzere kadim toplumların klan ve kandaş ilişkileri içerisinde hukuk yer almıyor. Keza elinizdeki kitabın seyrine bakıldığında eser, hukuk felsefesi tarihini inceledikten sonra sınıfsız toplum varsayımına bağlı olarak hukukun ortadan kalkacağı iddiasıyla sona ermektedir. Nasıl ki Marx için sınıflı uygarlık toplumu “gerçek insanlık tarihi”nden bir sapmaysa hukuk da bu sapmaya eşlik etmiştir. Demek ki hukuk “ara” bir tarihsel kategori olarak vardır.
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Filozofça Hukuk Felsefesi & Marx ve Engels’in Hukuk Teorisi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Felsefe ve Dusunce Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Filozofça Hukuk Felsefesi & Marx ve Engels’in Hukuk Teorisi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Mandala / Hayatına Renk Kat! kitabını indir [PDF ve ePUB]
Where Does the Seed Go? (PYP Readers 1) kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







19+1 =19 Ruhsal Bilgelik Öğretileri kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Mayıs 2022








Freud – Spinoza Mektuplaşması 1676-1938 kitabını indir [PDF ve ePUB]

11 Haziran 2021








Platon & Bilgi, Ruh ve Devlet kitabını indir [PDF ve ePUB]

8 Aralık 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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